
         

 

   Uchwała Nr 87/382/2016  

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Osi  
priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób  
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1  
Wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  
 
Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
/ Dz.U. z 2016., poz. 814 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku udziela Pani Jolancie Sado - Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu 
kluczborskiego wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów 
związanych z realizacją projektu pozakonkursowego pod tytułem „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie kluczborskim (III) w ramach Osi 
priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                   Zarząd : 
 

                                1. Przewodniczący    ………………………… 
 

                               2. Członek    ………………………… 
        

                               3. Członek             .………………………. 
    
    

 

 

 

 

 


